

Cito IT A/S
Rypevang 1
3450 Allerød
CVR-nr. 16724041

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2016

Dirigent



Navn: Jens Rønholt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cito IT A/S
Rypevang 1
3450 Allerød

CVR-nr.: 16724041
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Jens Rønholt, formand
Bo Lennart Nielsen
Lars Persson
Torben Hall Jensen
Edvard Baasch

Direktion

Bo Lennart Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at levere vertikale software- og brancheløsninger samt tilhørende services. Brancheløsninger er primært rettet mod apotekerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.357 t.kr. mod 3.834 t.kr. i 2014/15. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		13.013.816	11.668
Personaleomkostninger	1	(7.243.719)	(6.485)
Af- og nedskrivninger	2	(166.500)	(216)
Driftsresultat		5.603.597	4.967
Andre finansielle indtægter		511	25
Andre finansielle omkostninger		(10.269)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.593.839	4.992
Skat af ordinært resultat	3	(1.237.313)	(1.158)
Årets resultat		<u>4.356.526</u>	<u>3.834</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		4.000.000	5.000
Overført resultat		356.526	(1.166)
		<u>4.356.526</u>	<u>3.834</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		417.848	526
Indretning af lejede lokaler		35.525	47
Materielle anlægsaktiver	4	<u>453.373</u>	<u>573</u>
Deposita		105.000	105
Finansielle anlægsaktiver		<u>105.000</u>	<u>105</u>
Anlægsaktiver		<u>558.373</u>	<u>678</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.130.070	1.661
Varebeholdninger		<u>1.130.070</u>	<u>1.661</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5	1.506.077	1.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250	0
Andre tilgodehavender		70.272	0
Periodeafgrænsningsposter		546.033	747
Tilgodehavender		<u>2.122.632</u>	<u>2.016</u>
Likvide beholdninger		<u>8.427.813</u>	<u>8.028</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.680.515</u>	<u>11.705</u>
Aktiver		<u>12.238.888</u>	<u>12.383</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.053.101	2.697
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	5.000
Egenkapital		<u>7.553.101</u>	<u>8.197</u>
Udskudt skat		17.600	25
Hensatte forpligtelser		<u>17.600</u>	<u>25</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		462.667	697
Skyldig selskabsskat		1.244.713	1.195
Anden gæld	7	2.960.807	2.269
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.668.187</u>	<u>4.161</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.668.187</u>	<u>4.161</u>
Passiver		<u>12.238.888</u>	<u>12.383</u>
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.696.575	5.000.000	8.196.575
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	356.526	4.000.000	4.356.526
Egenkapital ultimo	500.000	3.053.101	4.000.000	7.553.101

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	6.756.924	6.074
Pensioner	307.603	253
Andre omkostninger til social sikring	179.192	158
	7.243.719	6.485
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	13
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	166.500	166
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	50
	166.500	216
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.244.713	1.195
Ændring af udskudt skat	(7.400)	(13)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(24)
	1.237.313	1.158
	Andre an-	Indretning af
	læg, drifts-	lejede loka-
	materiel og	ler
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	850.601	224.489
Tilgange	47.344	0
Kostpris ultimo	897.945	224.489
Af- og nedskrivninger primo	(325.438)	(177.123)
Årets afskrivninger	(154.659)	(11.841)
Af- og nedskrivninger ultimo	(480.097)	(188.964)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	417.848	35.525

Noter

5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser forfalder 378 t.kr. efter mere end et år fra balancedagen.

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	5.000	500.000
	5.000	500.000

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 år.

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.038.714	873
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	31.282	28
Feriepengeforpligtelser	1.245.000	1.138
Andre skyldige omkostninger	645.811	230
	2.960.807	2.269

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som er uopsigelig indtil 1. januar 2017. Derefter kan lejekontrakten opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje udgjorde 441 t.kr. ekskl. moms i regnskabsåret 2015/16.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Cito Holding A/S, Akelejevej 11, 9800 Hjørring
Bo Soft Holding ApS, Rypevang 1, 3450 Allerød